גם השתלשלות העניינים בפועל לאחר מתן פסק הדין הוכיחה שהח"מ נאלץ לעקוב ולתקוף⁶, ובהתאם בית הדין קמא עצמו אף קבע, לאחר מתן פסק הדין, כי ככל שתהיינה מחלוקות בין הצדדים, ייקבע דיון בנושא.

⁴ כל ההדגשות שלהלן אינן במקור אלא אם נכתב אחרת.

⁵ נספח ב' להודעת הערעור.

⁶ למשל, נספח טו' להודעת הערעור.

4. בנוסף, החלטה/סברה זו גם מנוגדת לחובת בא הכוח המייצג כפי שנקבעה בסעיף 17 לחוק תובענות ייצוגיות תשס"ו, 2006 (להלן: "החוק"), ודי בכך. סעיף זה קובע את חובות בא הכוח המייצג כלפי הקבוצה, כשליחה, של הקבוצה, בשינויים המחייבים, כאשר סעיפים 5 ו-8 לחוק השליחות, התשכ"ה - 1965 קובעים את היקף השליחות וחובות נאמנות ודיווח, לרבות על ביצועה.

5. המערערים יטענו, כי כפי שכל לקוח סביר מצפה מב"כ, שפעל עבורו להשגת פסק דין או החלטה, לקבל כל מסמך, או הסבר, להציף ולשתף פעולה בכל סוגיה הקשורה לפסק הדין, פרשנותו וביצועו, ולתת מענה לכל בעייה קונקרטית הקשורה לטיפול- כך גם חברי הקבוצה דנן.